Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 084/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 165206/2023-SID 21.370.363-3/Gabriela de Azevedo Bulegon - CPF/CNPJ:  088.252.***-76 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 165526/2023-SID 21.155.707-9/Ricardo Mazurek Ternovski - CPF/CNPJ:  043.374.***-80 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 124880/2023-SID 19.906.922-6/Darci Pedroso Santos - CPF/CNPJ:  495.622.***-15 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 128656/2023-SID 20.697.522-9/Carlos Cesar Dallan - CPF/CNPJ:  074.010.***-78 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147998/2023-SID 20.007.364-9/Elizeu Denck - CPF/CNPJ:  559.057.***-20 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 132651/2023-SID 20.009.180-9/Maria Angela Aparecida Cafieiro Spagolla - CPF/CNPJ:  281.894.***-

00 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133708/2022-SID 19.555.174-0/Leonel Burda - CPF/CNPJ:  029.188.***-60 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163918/2024-SID 21.729.345-6/Gelci Wurfel dos Reis - CPF/CNPJ:  041.444.***-85 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 165516/2023-SID 21.155.579-3/Ricardo Mazurek Ternovski - CPF/CNPJ:  043.374.***-80 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167635/2024-SID 22.209.252-3/Adilson Luiz Becker - CPF/CNPJ:  036.038.***-18 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 167636/2024-SID 22.209.307-4/Adilson Luiz Becker - CPF/CNPJ:  036.038.***-18 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 136213/2019-SID 16.065.518-6/João Artur Dilger - CPF/CNPJ:  668.123.***-53 - Aplicação: Programa

Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 167901/2024-SID 22.077.898-3/Odir Fernandes - CPF/CNPJ:  611.534.***.63 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 170402/2024-SID 22.474.199-5/Neuton Bereza - CPF/CNPJ:  786.605.***-00 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146877/2022-SID 19.805.755-0/Reginaldo de Lima Martins - CPF/CNPJ:  037.181.***-82 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 165305/2023-SID 21.284.362-8/Everton Carlos Gerlach - CPF/CNPJ:  029.715.***-50 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 167626/2024-SID 22.123.735-8/Edilson Lauri Berndt - CPF/CNPJ:  718.013.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133483/2022-SID 19.801.059-6/Maria Lucia Siqueira dos Santos - CPF/CNPJ:  822.751.***-10 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151243/2024-SID 21.882.397-1/Tania Maria de Oliveira Berto - CPF/CNPJ:  473.596.***-34 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 152213/2024-SID 22.285.328-1/Marcos Antonio Gabardo - CPF/CNPJ:  070.283.***-19 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

Curitiba, 04 de setembro de 2.024